
HQI DONG NHAN DAN CQNG HoA xA HQI CHU NGHiA VI~T NAM
HUY.¢NMAl SON DQcl~p - Tl}'do - H~nh phuc

S6: 43/NQ-lIDND Mai San, ngay 20 thang 12 ndm 2019

NGHIQUYET
Phan b8 kinh phi cho cac CO' quan, dO'Dvi, UBND cac xa, th] tcln nam 2019Qdn 4)

HOI DONG NHAN DAN HUYEN MAl SON
. KHoA XX, KY HQP THD'MUCH

Can cir Luat T6 chirc ehinh quyen dia phuong nam 2015; Luat Ngan
sach Nha mroc nam 2015;

Can cir Nghi quyet s6 629/2019IUBTVQH14 ngay 3010112019cua Uy ban
thuong vu Quoc hoi vS huang d§n met s6 hoat dong cua lIDND; Nghi dinh s6
163/2016/NI)-CP ngay 21112/2016 cua Chinh phu quy dinh chi tiSt thi hanh mot
s6 diSu cua Luat Ngan sach nha mroc; Quyet dinh s6 3289/QU-UBND ngay
08/12/2018 cua UBND tinh vS viec giao dir toan thu, chi ngan sach nam 2019;

Thirc hien Quyet dinh s6 2785/QU-UBND ngay 14111/2019 cua UBND tinh
vS viec phe duyet phirong an thu h6i va giao b6 sung co muc tieu kinh phi thuc
hien ehS dQ, ehinh sach trong linh vue giao due eho ngan saeh cae huy~n nam
2019; QuySt dinh s6 2907/QU-UBND ngay 29111/2019 eua UBND tinh vS vi~e
phS duy~t b6 sung co m\le tiSu eho ngan saeh huy~n nam 2019, h6 trQ'dao t~o b6i
du5ng thea Nghi quySt s6 92/20141NQ-lIDND eua lIDND tinh; QuySt dinh s6
2989/QU-UBND ngay 10/12/2019 eua UBND tinh vS vi~e h6 trQ'kinh phi d~u tu
day truySn sa ehS, dong goi san phfun qua dS tiSu th\l trong nuae va xuAtkh~u;

Xet dS nghi eua UBND huy~n t~i To trinh s6 470/TTr-UBND ngay
02/12/2019 va To trinh s6 4951TTr-UBND ngay 12/12/2019; Bao eao th~m tra s6
58/BC-KTXH ngay 13112/2019 eua Ban Kinh tS - Xa hQi lIDND huy~n va thao
lu~ t~i ~ hQP,

QlJYET NGHl:

Di~u 1. Phan b6 kinh phi eho cae ea quan, don vi, UBND cae xa, thi trAn
nam 2019 (l~n 4) vai t6ng s6 tiSn: 8.747.431.000 dang (Tam tY bay tram b6n
muai bay tri¢u b6n tram ba muai m6t nghin d6ng), e\l thS nhu sau:

1. Ngu6n kinh phi tinh cApb6 sung, s6 tiSn: 2.404.353.000 dang (Hai tY
b6n tram linh tu tri¢u ba tram nam muai ba nghin d6ng).

1.1. Kinh phi h6 trQ'd~u tu day ehuySn sa ehS, dong goi san phfun qua dS tiSu



thu trong mroc va xuftt khau, s6 ti@n:500.000.000 d6ng (Nam tram trieu d6ng).

Nguan kinh phi: Tai Quyet dinh s6 2989/QD-UBND ngay 10112/2019
cua UBND tinh.

1.2. Kinh phi thuc hien mot s6 che dQ, chinh sach trong linh V\ICgiao due
nam 2019, s6 ti@n:1.888.353.000 d6ng (M9t ry tam tram tam muoi tam trieu ba
tram nam muai ba nghin d6ng)

Nguan kinh phi: Tai Quyet dinh s6 2785/QD-UBND ngay 14111/2019
cua UBND tinh.

1.3. Kinh phi he; tro dao tao, b6i duong thea Nghi quyet s6 92/20141NQ­
IIDND cua IIDND tinh, s6 tien: 16.000.000 d6ng (Muai sau trieu d6ng)

Nguan kinh phi: Tai Quyet dinh s6 2907/QD-UBND ngay 29/11/2019
cua UBND tinh.

2. Kinh phi dam bao xa hQi nam 2019, s6 tien: 1.646.288.000 dang (M9t
ry sau tram blm muoi sau trieu hai tram tam muoi tam nghin d6ng)

1.1. Kinh phi he; tro cho cac thanh vien tham gia hoi d6ng hop xet dua
ngiroi nghien rna tuy vao cai nghien tai cac co sa cai nghi~n cong l~p (6 thang
cu6i nam), s6 ti@n:20.240.000 d6ng.

1.2. Kinh phi he; trq ti@ndi~n tang them 9 thang nam 2019; ti@ndi~n cho
hQngheo va hQchinh sach nam 2019 (lk 2), s6 ti@n:1.626.048.000d6ng.

(Coph¥ l¥c s6 01 kern thea)

3. Ngu6n kSt du ngan sach nam 2018, s6 ti@n:4.696.790.000 dang (B6n
ry sau tram chin mum sau tri¢u bdy tram chin muai nghin dong).

3.1. Kinh phi he; trq lam nha van hoa cho cac xa nam 2019; cftp di~n, cftp
nuac sinh ho~t cho cac hQdan, s6 ti@n:2.668.790.000 d6ng (Hai ry sau tram sau
muai tam tri¢u bdy tram chin muai nghin il6ng)

(Coph¥ l¥c s6 02 kern thea)

3.2. Kinh phi d~u tu xay d\ffig Cong trinh truemg TH-THCS Hoang Van
Th\l, xa Chi@ngMung va Cong trinh truemg TH-THCS To Hi~u, thi trftn Hat
Lot, s6 ti@n1.400.000.000 d6ng (M9t ry b6n tram tri¢u d6ng).

(Coph¥ l¥c s6 03 kern thea)
3.3. Kinh phi he; trq khen thuemg cac hQ dan trong vi~c th\Ic hi~n chuang

trinh MTQG xay d\ffig nong thon mai, s6 ti@n:628.000.000 d6ng (Sau tram hai
muai tam tri¢u il6ng)

(Coph¥ l¥c s6 04 kern thea)
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Di~u 2. T8 chirc thuc hi~n

1. UBND huyen trien khai, thirc hien Nghi quyet dam bao tiSt kiem, hieu
qua, dung theo quy dinh cua phap lu~t va cac van ban hu6ng d~n thuc hien,

2. Thirong true HDND, cac Ban cua HDND huyen, cac T6 dai bieu
HDND va cac vi dai bieu HDND huyen giam sat viec thirc hien Nghi quyet.

Nghi quyet nay duoc HQi d6ng nhan dan huyen khoa xx, ky hop thir
mum thong qua ngay 20 thang 12nam 2019 va co hieu hrc kS illngay thong qua.!.

NO'inh(ln:t
- Thuong tnrc lIDND, UBND tinh;
- Van phong lIDND tinh;
- Tid chinh; Sa K€ hoach va DAu tu;
- Trung tam Thong tin tinh;
- Tlnrong tnrc Huyen uy; lIDND;UBND huyen;
- Thuong tnrc UBMTTQVN huyen;
- Cac vi Dai bieu lIDND huyen;
- Cac phong, ban, don vi, doan th€ cua huyen;
- C6ng thong tin di~n tu huyen;
- Tlnrong true Dang uy, lIDND, UBND cao xa, thj trfrn;
- LUll: VT, (KOl).

Le Dinh Chau
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TOI[~~~' t PHANBOCHOcAc co QUAN,DON VI ,UBNDCACxA, THJTIUN (LAN 4)

~

l3. -~*'1l~\1J)~_\~~",)~lt~.01bNghi quyet s6 43INQ-HDND ngay 2011212019cua HDND huyen Mai S011)
,C~ ''iiJ~'?/~~i/o se=: QI' fJVT. 1000d'~/~;~/ ong

~-~-~
Dam bao K~t dir ngan UBNDtinhSTT NQidung TAngsa ti~n
xli hQi sach nam J. • Ghi chu

2018
cap bOsung

Tang cQng 8.747.431 1.646.288 4.696.790 2.404.353

1 PhOng Nong nghifp va Phat tri~n nong thon 500.000 - - 500.000

Kinh phi diu tir day chuyen so che, dong goi san 500.000 500.000
pham qua d~ tieu thu trong mroc va xuat khau

2 PhOng Giao d...e va Dao tao 1.888.353 - - 1.888.353

Kinh phi thuc hien mQts6 ch~ dQ,chinh sach 1.888.353 1.888.353
trong linh VI,lC giao due nam 2019

3 HUYfnDoan 16.000 - - 16.000

Kinh phi h6 tro dao tao, b6i duong thea Nghj 16.000 16.000
quyet 92/20 14INQ-HBND

4 Tea an nhan dan hUYfnMai SO'n 20.240 20.240 - -
Kinh phi h6 tro cho cac thanh vien tham gia hQi
d6ng hop xet dira nguoi nghien rna tuy vao cai 20.240 20.240
nghien tai cac cO'sa cai nghi~n cong I~p(6 thang
cu6i nam)

Ban quan Iy dv an Diu tu·xay d...·ngva Tai Chi ti~t
5 djnh Clf

1.400.000 - 1.400.000 - tl].i
phu lue 03

Cong trinh twemg TH-THCS Hoang Van Thl,l,
xii Chi@ngMung, h~ngml,lc:Xay dl,l11gm6i nha

5.1 lap hQc2 ting 6 phong, san, c6ng, duang be 700.000 700.000tong, nha v~ sinh 6 gian; Cai t~o sua chua nM
chfrc nang, bvc san kh~u va mQts6 h~g ml,lc
phl,ltrQ'khac

Cong trinh twemg TH-THCS To Hi~u thj tr~n
5.2 Hat Lot, h~ng ml,lc:Xay dl,l11gm6i nM lap hQc2 700.000 700.000

ting 8 phong va h~ th6ng phong chay, chua chay

Kinh phi h8 trQ' ti~n difn eho hQngheo va hQ Chi ti~t
6 ehinh saeh nam 2019 1.626.048 1.626.048 - - tl].i

ph ...I...c 01

6.1 Xii Chieng Ban 2.700 2.700

6.2 XiiNaB6 9.576 9.576

6.3 Xii Chieng Ve 9.756 9.756

6.4 Xii Chieng Luang 18.252 18.252

6.5 XiiCoNoi 8.244 8.244

6.6 Xii Phieng C~m 34.020 34.020 ~l



- K~t duongan

~'Uy~
Dam bao UBND tinh

STT TAng sa ti~n sach nam ~ . Ghi chu-=::--..: ~ xii hQi cap bo sung'~' .. "'1", 2018)1l*\\i\r , . ·_.r,. z \1
o_ \ l""\'#'l~?\rf!)1 },6.7 X!I '«tuah' ,. '~' :t :'-1 11.160 11.160" _, .1S,"-~;::;~. ~ en //

6.8 I~ru~~:~<'~/ 9.432 9.432
~., • 0:1 .;,.'

6.9 XiiCh~~'~ 5.220 5.220

6.10 Thj trdn Hilt L6t 2.340 2.340

6.11 Xa Muong Bon 3.132 3.132

6.12 xs HatL6t 3.276 3.276

6.13 XiiNadt 17.460 17.460

6.14 XiIChieng Chan 6.300 6.300

6.15 XiIMuong Chanh 1.908 1.908

6.16 xe Chieng Mai 13.824 13.824

6.17 XiIrs H(\c 14.472 14.472

6.18 XiIMuong BAng 7.992 7.992

6.19 XiIChieng Chung 96.552 96.552

6.20 XiI Chieng NO'i 589.680 589.680

6.21 XiIPhieng pAn 581.256 581.256

6.22 XiIChieng Kheo 179.496 179.496

Kinh phi h6 trQ' lam nha van hoa cho cac xii
Chi ti~t tai

7 nam 2019; dp di~n, dp nurrc sinh hoat cho 2.668.790 - 2.668.790
cac hi) dan

phu luc 02

7.1 XiIChieng Ban 200.000 200.000

7.2 XiIChieng Sung 620.000 620.000

7.3 XiINa dt 300.000 300,000

7.4 XiI Chieng Luang 300.000 300.000

7.5 XiIMuong BAng 300.000 300.000

7.6 xa Chieng Chung 300.000 300.000

7.7 XiIChieng Chan 300.000 300.000

7.8 cAp di¢n sinh hoat ban Pa Cu, xiIChieng Sung 298,800 298,800

7.9 Khac phuc cong trinh dp mroc sinh hoat diem tai dinh cu
49.990 49.990xen ghep ti~u khu 13, th] trdn Hat L6t

Ha trQ' kinh phi khen thu'iYng cac hQ dan
Chi ti~t t~i8 trong vi~c thv'c hi~n ChU'Ollg trinh MTQG xay 628.000 628.000

dvng nang than mOi ph\ll\lc 04

8.1 XiI Chieng Sung 147.400 147.400

8.2 XiICo Noi 480.600 480.600 I~
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PHULUCOI'b..\~ t-IU }'s-~ • •
..: Q:~1t~~~~~NH PHi HO TRQ' TIEN DI~N TANG THEM 9 THANG NAM 2019;

I!~P~~~~AM 2019 CHO He) NGHEO VAHe) CHiNH SACH XAHOI (LAN2)~-J:.'hi quyet s6 43INQ-HDND ngay 2011212019 ella HDND huyen Mai Scm)
,r3""---' ~-;I' DVT: 1.000 d6ng~4 . ,,('.'
~~ ......

Trong do
Tang sa hQ

STT Di~n giai Ma dan vi QHNS
dU'Q'ch6 trQ'

Tang sa
Ti~n di~n Ti~n di~n tiing Ghi chu

nam 2019 them
9 thana

1 XiI Chieng Ban 1074318 75 2.700.000 2.700

2 XiINaB6 1091044 266 9.576.000 9.576

3 Xa Chieng Ve 1005982 271 9.756.000 9.756

4 XiI Chieng Luong 1005994 507 18.252.000 18.252

5 XiI Co Noi 1074558 229 8.244.000 8.244

6 XiIPhiengdm 1074548 945 34.020.000 34.020

7 XiI Chieng Dong 1005987 310 1l.l60.000 1l.l60

8 XiI Chieng Mung 1074310 262 9.432.000 9.432

9 XiI Chieng Sung 1068636 145 5.220.000 5.220

10 Thj trAnHat L6t 1068635 65 2.340.000 2.340

11 XiI Muong Bon 1074311 87 3.132.000 3.132

12 XiI Hat L6t 1047315 91 3.276.000 3.276

13 XiINaOt 1074074 485 17.460.000 17.460

14 XiI Chieng Chan 1068629 175 6.300.000 6.300

15 XiI Muong Chanh 1074317 53 1.908.000 1.908

16 xa Chieng Mai 1074313 384 13.824.000 13.824

17 Xa:TaHQc 1074075 402 14.472.000 14.472

18 XiI Muong Bilng 1068637 222 7.992.000 7.992

19 Xa:Chieng Chung 1074312 149 96.552.000 9l.l88 5.364

20 Xa Chieng Noi 1074547 910 589.680.000 556.920 32.760

21 xa Phi eng P~n 1004073 897 581.256.000 548.964 32.292

22 xa Chieng Kheo 1005988 277 179.496.000 169.524 9.972

J. • 7.207 1.626.048.000 1.366.596 259.452Tong so - It-
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Kinh p ~.'~~ .." ~ .. an hoa eho cac xii Dam 2019; c§p di~n, c§p nurrc sinh hoat eho cac hq dan

(i ,,, (f!}t:..; , ..~J." 1\ (/l "Z ~·d,f~.'~· yfthiquyetso43INQ-HDNDngay2011212019cuaHDNDhuy¢nMaiSon)
\\,0\i'E~'iff;..<" ij
~Q/., ~}~_:W:: c~'i/i

IT Danhmycd" an

DVT: 1.000 d6ng

NangI"c TK gian
KC-HT

SaQD-

Quy~tdinhpheduy~tBCKTKTj D" toan
Tho;

ngsy,
thang, nam

K~ hoach van Ghi cho1-----.-------.------1phan b6dgt nay
NhaDIrach6 Nhandan

donggopT6ng

T6ngnnre dAutu

trq

1 Nha van hoa hop tac xii 2, xii Chieng Ban, huyen Mai Son

~(~.~~
-..;;;;=::;;;t;;;j··...-;;hii diu til,

d011vi th"c Dia diSmXD
hi~n

2 Nha van hoa ban Nong Son, xii Chieng Sung, huyen Mai Son

UBNDxii
Chieng Ban

UBNDxii
Chieng Sung

Hop tac xii 2,
xii Chieng Ban

Ban Nong Son,
xii Chieng Sung

Nha 1 tAngdien tich xay
dung Sxd=213m2

Nha 1 tAngdien tich xay
dung Sxd=200m2

2019

2019

471 -
8/4/2019

868 -
2215/2019

606.508,0

609.103,0

200.000,0

200.000,0

406.508,0

409.103,0

200.000,0

200.000,0

3 Nha van hoa ban Cao Son, xii Chieng Sung, huyen Mai Son

4 Nhit van bOa ban NitOt,xii NitOt, huy~n Mai Son

UBNDxii
Chieng Sung

UBNDxiiNit
Ot

Ban Cao Son,
xii Chieng Sung

Ban Na 6t, xii
NaOt

Nha 1 tAngdien tieh xay
dung Sxd= 170m2

Nha 1 tAngdi~n tieh xay
dt,mgSxd=198m2

2019

2019

867 -
22/5/2019

604 -
17/4/2019

535.336,0

557.584,0

200.000,0

300.000,0

335.336,0

257.584,0

200.000,0

300.000,0

5 Nhit van hoa ban Oi, xii Chi8ng Luong, huy~n Mai Son

6 Nhit van hoa ban Li~ng, xii MuOng BfuJg,huy~n Mai Son
VBND xii Ban Li~ng, xii
MUOngBfuJg MUOngBkg

UBNDxii
Chieng Luong

Ban Oi, xii
Chi8ng Luong

Nhit 1 tAngdi~n tich xay
dt,mgSxd=267m2

Nhit 1 tAngdi~n tich xay
dt,mgSxd=267m2

2019

2019

1163 -
2616/2019

603 -
17/4/2019

549.871,0

766.902,0

300.000,0

300.000,0

249.871,0

466.902,0

300.000,0

300.000,0

7 Nha van bOaban Nit Men, xii Chi8ng Chung, huy~n Mai Son
UBND xii Bitn Na Men, xii

Chi8ng Chung Chi8ng Chung

8 Nhit van hoa ban Sy, xii Chi8ng Chan, huy~n Mai Son
VBNDxii
Chi8ng Chan

Ban Sy, xii
Chi8ng Chan

Nhit 1 tAngdi~n tich xay
dt,mgSxd=198m2

Nhit 1 tAngdi~n tieh xay
dt,mg Sxd= 198m2

2019

2019

605 -
17/4/2019

472 -
814/2019

553.151,0

587.076,0

300.000,0

300.000,0

253.151,0

287.076,0

300.000,0

300.000,0

9 dp di~n sinh ho~t bitn Pa Co, xii Chieng Sung

Nhil van bOa xii Chi~ng Sung, huy~n Mai Son. H~g m\lc: San
10 + dUOngvito + nhit v~ sinh

UBNDxii
Chi8ng Sung

Ban Pa Co, xii
Chieng Sung

UBNDxii
Xii Chi~ng Sung

Chieng Sung

Xay dt,mgmm tuy~n
dUOngday 0,4kV. Chi~u
diti tuy~n dUOngday

1.200m.
San be tong 400m2;

dubng vito diti L=50m;
nhit ve sinh 165m2

2019

2019

2019

2303 -
411112019

2248 -
111112019

2059 -
17110/2019

447.254,3

244.987,0

65.515,0

298.827,5

220.000,0

49.993,0

148.426,7

24.987,0

15.522,0

298.800,0

220.000,0

49.990,0

T6ngcQng

Khac ph\lc cong trinh cApnuac sinh ho~t diem tai dinh eu xen VBND thj tr:k Ti~u khu 13, thj
11 ghep tieu khu 13, thj tr:k Hat LOt Hat LOt tr:k Hat Lot

Cap nuac sinh ho~t cho 17
hQdan TDC xen ngbep
tieu khu 13, thi tr:k Hat

T •

5.523.287,3 2.668.820,5 2.854.466,7 2.668.790,0 .~



BIEUPHANBO
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/ ~~.t, PHV LVC SO 03
!! ~~ ~~~?, y DVN~ C~NG TRiNH TRUONG TH-THCS TO HlIj:U, TRUONG TH-THCS HOANG VAN THV
~~i\.~~~~~~t.~ ght quyet so 43INQ-HDND ngay 2011212019 cua HDND huyen Mai Son)
%{l\ ~-"''''''''~,ri-'!'1"./ -..v; I
~-O"~~!! Donvi tinh:nghin d6ng
~O/-I ~'\~

;;::,..'~- Theo Thong bao cua Ban Ki hoach v6n phan

Chu d§u ttr Dja di~m Nang hfc thi~t k~
ThO; gian Thuong VI} Huy~n tiy ba dQi nay (K~t dtr

TT Danh muc d" an Ghi chu
XD KC-HT s6 TB- ngay, DI! ki~n tang ngan sach huyen

thang, nam mire d§u nr nam 2018)

Tang s6 - 13.335.000 1.400.000

Xay dung moi nha lap h9C2
tfrng6 phong, san, c6ng, duong

1
Cong trinh tnrong TH-THCS Hoang BanQLDA XaChi€ng be tong, nha v~ sinh 6 gian; 2019-2020 Thong bao s6 6.500.000 700.000 Cong tac chuan
Van Thu, xa ChiengMung DTXD Mung Cai 410 sua chua nha chirc 2457-TBIHU bi dfrunr

nang, buc san khau vamQts6
hang muc phu tro khac

Cong trinh truang TH-THCSTo BanQLDA Thj trftn Xay dung moi nM lap h9C2 Thong bao s6 Cong tac chuAn
2 Hi~u, xa thi tr~n Hat L6t DTXD Hat Lot tfrng8 phong va h~th6ng 2019-2020 2456-TBIHU 6.835.000 700.000 bi dfrutu

phOngchay, chUachay
1";'-



PHVLVC04

DVT: 1.000 d6ng

TT Ten xli SB hQ SB ti~n/hQ
K~hoach vBn phsn Ghi chubA dQi nay

1 xa ce Noi 4.806 100 480.600

2 xa Chieng Sung 1.474 100 147.400

TAng cQng 628.000,0 Iv/




